En caso de no acreditar su personalidad, únicamente podrán asistir con el carácter de oyentes en el desarrollo de dichos actos, 

por lo cual no firmarán el acta resultante. 

b. Facturación de venta de bases: El licitante podrá realizar la facturación por concepto de compra de bases, de la siguiente 

forma: 

1. En Institución bancaria: De la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres pesos 00/100 M.N.) a favor del 

Instituto  de Movilidad del Estado de Quintana Roo,  depositando en el Banco Azteca, S.A. Institución de Banca Múltiple, 

número de cuenta 00002116489271 clave interbancaria 127180021164892716 referencia bancaria LPN/006/2026-

[...]

• Razón social o nombre de la persona física.  

• RFC.  

• Domicilio (número interior- exterior y código postal).  

• Localidad. - municipio. 

• Entidad federativa 

Así mismo deberá contener el concepto: 21 bases de licitación, por la cantidad de $4,703.00 (Son: cuatro mil setecientos tres 

pesos 00/100 M.N.), y describir el número y objeto de la licitación a participar y elegir opción pago en línea.   

A partir del día hábil siguiente de haber realizado el pago correspondiente, podrá realizar el timbrado de su factura 

comprobante fiscal digital por internet (CFDI) y hasta el último día del mes de pago;

[...]

adquisición quedará sujeto a la suficiencia presupuestal autorizada para este procedimiento.  

Partida 21101 Consumibles de Oficina: 

• Fuente de financiamiento denominada Ingresos Propios del Sector Paraestatal 2026, la cantidad de hasta 
$363,002.00 (Son: trescientos sesenta y tres mil con dos pesos 00/100 M.N.). 

• Fuente de financiamiento denominada Recurso de Libre Disposición de Origen Estatal 2026, la cantidad de hasta 
$112,501.00 (Son: ciento doce mil quinientos un pesos 00/100 M.N.). 

Haciendo un monto total por la cantidad de hasta $360,000.00 (Son: trecientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.) con I.V.A. 
incluido. 

Partida 21102 Útiles, Artículos, Equipo y Herramientas Menores de Oficina: 

• Fuente de financiamiento denominada Ingresos Propios del Sector Paraestatal 2026, la cantidad de hasta 
$1,396,668.00 (Son: un millón trescientos noventa y seis mil seiscientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.). 

• Fuente de financiamiento denominada Recurso de Libre Disposición de Origen Estatal 2026, la cantidad de hasta 
$125,001.00 (Son: ciento veinticinco mil y un peso 00/100 M.N.). 

Haciendo un monto total por la cantidad de hasta $414,048.00 (Son: cuatrocientos catorce mil cuarenta y ocho pesos 
00/100 M.N.) con I.V.A. incluido. 

Partida 21103 Papelería: 

• Fuente de financiamiento denominada Ingresos Propios del Sector Paraestatal 2026, la cantidad de hasta 
$1,069,000.00 (Son: un millón sesenta y nueve mil pesos 00/100 M.N.). 

• Fuente de financiamiento denominada Recurso de Libre Disposición de Origen Estatal 2026, la cantidad de hasta 
$160,014.00 (Son: ciento sesenta mil catorce pesos 00/100 M.N.). 

Haciendo un monto total hasta por la cantidad de hasta $1,067,913.00 (Son: un millón sesenta y siete mil novecientos 
trece pesos 00/100 M.N.) con I.V.A. incluido. 

Haciendo gran total correspondiente a las partidas 21101, 21102 y 21103 de hasta $3,226,186.00 (Son: tres millones 
doscientos veintiséis mil ciento ochenta y seis pesos 00/100 M.N.)  con I.V.A incluido, mismo que será comprometido de 
acuerdo con el Presupuesto Calendarizado Autorizado por Proyecto, Fuente de Financiamiento, Unidad Administrativa, Partida 
del Objeto de Gasto y Tipo de Gasto. 

Nombre y firma del Propietario, Representante